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BOSV-JO LEKI CUP
BOSV-Meisterschaft BOSV/SSM - Metsch Frutigen - 08.02.2025

Super-G
Offizielle Rangliste

KAMPFGERICHT
TD Swiss-Ski Fuchs Reto (SC Wengen)
TD Swiss-Ski Assistent Molitor Thomas (SC Wengen)
Wettkampfleiter Looze Marcel (SK Strättligen)
Coach Wanzenried Hans-Jürg (SSC Bärgchutze)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1353

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Parsenn Rennpiste
1960m
1705m
255m

Brändli Thedy (SC Matten)
- A - Looze Lucas (SK Strättligen) - B - Gertsch Nico (SC Gündlischwand)
- C - Brügger Valentin (SK Strättligen) - D - Meier Zoe (SK Strättligen)

TORE 32
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 27
STARTZEIT 12:30

WETTER : wechselnd bewölkt SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : -2°
LISTEN NR.225     ZUSCHLAG HERREN : 50.00     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 1190

RLZ FrutigenRLZ FrutigenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

08.02.2025  /  Metsch Frutigen (BOSV)  /  Thunersee Ski 1353  /  08.02.2025 um 14.55 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen MU14  

1 9 47116 Reichenbach Noemi 2011 BOSV Lauenen 56.34 28.33
2 4 47552 Horn Emma 2011 BOSV Saanen 57.30 0.96 49.09
3 8 18925 Grossen Seline 2011 BOSV Adelboden 57.85 1.51 60.98
4 10 82677 Wiedmer Elin 2011 BOSV Team Diemtigtal 58.47 2.13 74.39
5 3 28435 Marty Norina 2011 BOSV SAK Haslital Brienz 58.71 2.37 79.58
6 7 72480 Ulrich Leana 2011 SSM Eggiwil 59.19 2.85 89.96
7 12 102442 Bühler Ladina 2011 BOSV Grindelwald 59.25 2.91 91.26
8 13 72797 Hodler Jaline 2011 BOSV Faulensee 59.53 3.19 97.31
9 2 102560 Sauter Selina 2011 BOSV Grindelwald 59.71 3.37 101.20

10 1 47565 Bielmann Manon 2011 BOSV Saanen 59.81 3.47 103.37
11 6 102566 Schild Lia 2011 BOSV Grindelwald 59.94 3.60 106.18
12 15 27092 Reber Elina 2011 BOSV Gstaad 1:00.83 4.49 125.42
13 5 97290 Falconi Yara 2011 BOSV SAK Haslital Brienz 1:02.10 5.76 152.89
14 14 47580 Bielmann Zoé 2012 BOSV Saanen 1:03.52 7.18 183.59
15 17 112372 Steiner Luana 2012 SSM Eggiwil 1:03.71 7.37 187.70
16 16 99139 Zürcher Malou 2012 BOSV Frutigen 1:04.42 8.08 203.05
17 19 107560 Grau Mayla 2011 BOSV Lenk 1:04.50 8.16 204.78
18 18 90030 Dietrich Celina 2012 BOSV Leissigen 1:04.56 8.22 206.08
19 11 99126 Oesch Lani 2011 BOSV Frutigen 1:04.73 8.39 209.76
20 20 29686 Wampfler Daria 2011 BOSV Lenk 1:07.92 11.58 278.74

  Mädchen MU16  

1 33 96574 Looze Fay 2009 BOSV Strättligen 55.03 0.00
2 31 94861 Mühlematter Jana 2009 BOSV Homberg 55.48 0.45 9.73
3 29 67485 Gut Nayana 2010 SSM Schwarzsee 56.02 0.99 21.41
4 32 29668 Zurbrügg Samira 2009 BOSV Lenk 56.12 1.09 23.57
5 24 47097 Reichenbach Chiara 2009 BOSV Lauenen 56.32 1.29 27.90
6 27 99118 Schranz Alexandra 2010 BOSV Frutigen 56.38 1.35 29.19
7 30 89463 Roth Celine 2010 BOSV SAK Haslital Brienz 57.72 2.69 58.17
8 25 18639 Michel Alisa 2009 BOSV Bönigen 58.64 3.61 78.06
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KAMPFGERICHT
TD Swiss-Ski Fuchs Reto (SC Wengen)
TD Swiss-Ski Assistent Molitor Thomas (SC Wengen)
Wettkampfleiter Looze Marcel (SK Strättligen)
Coach Wanzenried Hans-Jürg (SSC Bärgchutze)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1353

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Parsenn Rennpiste
1960m
1705m
255m

Brändli Thedy (SC Matten)
- A - Looze Lucas (SK Strättligen) - B - Gertsch Nico (SC Gündlischwand)
- C - Brügger Valentin (SK Strättligen) - D - Meier Zoe (SK Strättligen)

TORE 32
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 27
STARTZEIT 12:30

WETTER : wechselnd bewölkt SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : -2°
LISTEN NR.225     ZUSCHLAG HERREN : 50.00     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 1190
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BOSV-JO LEKI CUP
BOSV-Meisterschaft BOSV/SSM - Metsch Frutigen - 08.02.2025

Super-G
Offizielle Rangliste

RLZ FrutigenRLZ FrutigenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

08.02.2025  /  Metsch Frutigen (BOSV)  /  Thunersee Ski 1353  /  08.02.2025 um 14.55 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Zeiten Abstand Punkte

9 28 18795 Trachsel Sara 2009 BOSV Adelboden 1:00.31 5.28 114.18

  Knaben KU14  

1 53 91234 Ploner Stefan-Masumi 2011 BOSV Habkern 55.48 47.05
2 44 19030 Erb Mario 2011 BOSV Adelboden 56.01 0.53 58.86
3 43 112344 Roth Janik 2012 SSM Eggiwil 56.49 1.01 69.57
4 41 57438 O'Brien Kai 2011 BOSV Matten 57.01 1.53 81.16
5 50 28433 Fuchs Lenny 2011 BOSV SAK Haslital Brienz 57.08 1.60 82.72
6 49 90009 Kohler Corsin 2011 BOSV Mürren 57.20 1.72 85.40
7 54 19499 Aerni Tristan 2012 BOSV Adelboden 57.40 1.92 89.86
8 52 18928 Hari Gian 2012 BOSV Adelboden 57.49 2.01 91.86
9 48 107895 Roborgh Oscar 2011 BOSV Wilderswil 57.68 2.20 96.10

10 51 19500 Steiner Gian 2012 BOSV Adelboden 58.03 2.55 103.90
11 42 47572 von Siebenthal Romain 2011 BOSV Saanen 58.79 3.31 120.85
12 60 96582 Rothenbühler Nicolas 2011 BOSV Strättligen 58.88 3.40 122.86
13 56 72249 Niederhauser Julien 2011 BOSV Boltigen 59.14 3.66 128.65
14 55 96276 Fuchs Leon 2012 BOSV SAK Haslital Brienz 59.20 3.72 129.99
15 47 114459 Steffen Luca 2012 BOSV Saanen 59.52 4.04 137.13
16 65 18975 von Bergen Dominic 2012 BOSV SAK Haslital Brienz 59.57 4.09 138.24
17 61 112345 Wüthrich Livio 2012 SSM Eggiwil 59.65 4.17 140.03
18 45 47547 Henchoz Camil 2012 BOSV Saanen 59.79 4.31 143.15
19 71 72248 Zeller Jonas 2011 BOSV Boltigen 59.92 4.44 146.05
19 57 96566 Fuhrer Gian 2012 BOSV Strättligen 59.92 4.44 146.05
21 64 29726 Stucki Julien 2012 BOSV Lenk 59.96 4.48 146.94
22 66 67404 Welten Gian 2012 BOSV Schönried 1:00.16 4.68 151.40
23 63 29708 Fischer Nevin Jano 2011 BOSV St. Stephan 1:00.61 5.13 161.43
24 62 37178 Steffen Cyrill 2012 BOSV Saanen 1:00.78 5.30 165.22
25 69 109980 von Bergen Nick 2012 BOSV SAK Haslital Brienz 1:01.13 5.65 173.03
26 68 18967 Mörikofer Livio 2011 BOSV SAK Haslital Brienz 1:01.34 5.86 177.71
27 73 67395 von Siebenthal Elio 2012 BOSV Schönried 1:01.56 6.08 182.61
28 67 37127 Müller Sven 2011 BOSV Gehrihorn-Kiental 1:01.82 6.34 188.41
29 59 109981 Kohler Silvan 2012 BOSV SAK Haslital Brienz 1:01.94 6.46 191.09
30 72 47203 Trachsel Mark 2012 BOSV Zweisimmen 1:01.99 6.51 192.20
31 76 96581 Riva Filippo 2012 BOSV Strättligen 1:02.52 7.04 204.02
32 70 19322 Frei Jonas 2012 BOSV Aeschi 1:02.58 7.10 205.36
33 75 60114 Weiss Nino 2012 SSM Rüti-Riggisberg 1:02.81 7.33 210.49
34 74 112582 Bütschi Nando 2012 BOSV Frutigen 1:02.82 7.34 210.71
35 77 99110 Wandfluh Yanis 2012 BOSV Frutigen 1:02.94 7.46 213.38

  Knaben KU16  

1 90 99170 Wyssen Lenny 2009 BOSV Frutigen 53.37 0.00
2 85 47102 Brand Fynn 2010 BOSV Lauenen 54.24 0.87 19.40
3 84 72492 Assoulin Rémi 2009 SSM Eggiwil 54.28 0.91 20.29
4 87 67393 von Gunten Elijah 2009 BOSV Schönried 54.33 0.96 21.41
5 81 89282 Henchoz Isaac 2009 BOSV Saanen 54.36 0.99 22.07
6 82 96564 Frost James 2009 BOSV Lenk 54.72 1.35 30.10
7 95 89471 Haldimann Ben 2010 BOSV SAK Haslital Brienz 54.84 1.47 32.78
8 91 89457 Zenger David 2010 BOSV SAK Haslital Brienz 55.29 1.92 42.81
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KAMPFGERICHT
TD Swiss-Ski Fuchs Reto (SC Wengen)
TD Swiss-Ski Assistent Molitor Thomas (SC Wengen)
Wettkampfleiter Looze Marcel (SK Strättligen)
Coach Wanzenried Hans-Jürg (SSC Bärgchutze)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1353

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Parsenn Rennpiste
1960m
1705m
255m

Brändli Thedy (SC Matten)
- A - Looze Lucas (SK Strättligen) - B - Gertsch Nico (SC Gündlischwand)
- C - Brügger Valentin (SK Strättligen) - D - Meier Zoe (SK Strättligen)

TORE 32
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 27
STARTZEIT 12:30

WETTER : wechselnd bewölkt SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : -2°
LISTEN NR.225     ZUSCHLAG HERREN : 50.00     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 1190
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BOSV-JO LEKI CUP
BOSV-Meisterschaft BOSV/SSM - Metsch Frutigen - 08.02.2025

Super-G
Offizielle Rangliste

RLZ FrutigenRLZ FrutigenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

08.02.2025  /  Metsch Frutigen (BOSV)  /  Thunersee Ski 1353  /  08.02.2025 um 14.55 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Zeiten Abstand Punkte

9 89 108341 Steiner Andri 2010 BOSV Adelboden 55.82 2.45 54.63
10 83 41342 Gafner Björn 2009 BOSV Wilderswil 55.87 2.50 55.74
11 99 91236 Ploner Florian-Masaki 2010 BOSV Habkern 55.88 2.51 55.97
12 88 82701 Kaufmann Livio 2009 BOSV Team Diemtigtal 55.96 2.59 57.75
13 93 89470 Falconi Simon 2009 BOSV SAK Haslital Brienz 56.06 2.69 59.98
14 92 87013 Umari-Cartier-Bresson Ramy 2009 BOSV JFK Ski-Club 56.57 3.20 71.35
15 100 82665 Schläppi Ramon 2010 BOSV SAK Haslital Brienz 56.94 3.57 79.60
16 97 99160 Oesch Noa 2010 BOSV Frutigen 57.39 4.02 89.63
17 103 57462 O'Brien Ned 2009 BOSV Matten 57.42 4.05 90.30
18 104 99164 Steiner Dario 2010 BOSV Frutigen 57.71 4.34 96.77
19 98 29665 Breil Andrin 2010 BOSV Lenk 58.12 4.75 105.91
20 102 57428 Kaufmann Florian 2009 BOSV Matten 58.13 4.76 106.13
20 96 99125 Mürner Nias 2010 BOSV Frutigen 58.13 4.76 106.13
22 86 89217 Burn Len 2010 BOSV Adelboden 58.23 4.86 108.36
23 107 72246 Niederhauser Jarne 2010 BOSV Boltigen 58.59 5.22 116.39
24 105 89473 von Bergen Gian 2010 BOSV SAK Haslital Brienz 58.60 5.23 116.61
25 106 104140 Kneubühler Sascha 2010 SSM Olten 59.62 6.25 139.36

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (7)

23 89469 Fuchs Senna 2009 BOSV SAK Haslital Brienz
26 67483 Mooser Melanie 2010 SSM Schwarzsee
34 90006 Kreis Zoe 2010 BOSV Mürren
46 82679 Kaufmann Fabio 2011 BOSV Team Diemtigtal
58 60107 Berner Carlo 2011 SSM Rüti-Riggisberg
94 67442 Herrmann Nicolas 2010 BOSV Schönried
101 41277 Gisler Cyrill 2009 BOSV Wilderswil

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG
GEMELDET: 96
ABWESENDE: 7
STARTVERBOTE: 0
AUSGEFALLEN: 0
DISQUALIFIZIERTE: 0

KLASSIFIZIERT: 89
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BOSV-JO LEKI CUP
BOSV-Meisterschaft BOSV/SSM - Metsch Frutigen - 08.02.2025

Super-G
Zuschlagsberechnung - Damen

RLZ FrutigenRLZ FrutigenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

08.02.2025  /  Metsch Frutigen (BOSV)  /  Thunersee Ski 1353  /  08.02.2025 um 15.57 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Punkte

1 33 96574 Looze Fay 2009 BOSV Strättligen 41.50 -
2 31 94861 Mühlematter Jana 2009 BOSV Homberg 51.32 51.32
3 29 67485 Gut Nayana 2010 SSM Schwarzsee 63.88 63.88
4 32 29668 Zurbrügg Samira 2009 BOSV Lenk 56.82 56.82
5 24 47097 Reichenbach Chiara 2009 BOSV Lauenen 84.64 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 172.02
/ 3.75

Berechneter Zuschlag 45.87
Auferlegte Zuschlag 50.00

  

Technischer Delegierter
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BOSV-JO LEKI CUP
BOSV-Meisterschaft BOSV/SSM - Metsch Frutigen - 08.02.2025

Super-G
Zuschlagsberechnung - Herren

RLZ FrutigenRLZ FrutigenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

08.02.2025  /  Metsch Frutigen (BOSV)  /  Thunersee Ski 1353  /  08.02.2025 um 15.59 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Punkte

1 90 99170 Wyssen Lenny 2009 BOSV Frutigen 40.78 -
2 85 47102 Brand Fynn 2010 BOSV Lauenen 43.38 43.38
3 84 72492 Assoulin Rémi 2009 SSM Eggiwil 45.42 45.42
4 87 67393 von Gunten Elijah 2009 BOSV Schönried 60.09 -
5 81 89282 Henchoz Isaac 2009 BOSV Saanen 46.70 46.70

  

TOTAL

Gesamtpunkte 135.50
/ 3.75

Berechneter Zuschlag 36.13
Auferlegte Zuschlag 50.00

  

Technischer Delegierter


